
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.64.2023                         

 

 

 

Uchwała Nr LXIV/345/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie poprawy warunków parkowania dla mieszkańców poprzez wyznaczenie 

miejsc postojowych po zachodniej stronie ul. Łokietka od rejonu posesji 26 do 

skrzyżowania z ul. Oboźną 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o poprawę warunków parkowania dla 

mieszkańców poprzez wyznaczenie miejsc postojowych znakami D-18 z tabliczką T-30a  

i T-3a na utwardzonej nawierzchni wzdłuż jezdni po zachodniej stronie ul. Łokietka od rejonu 

posesji 26 do skrzyżowania z ul. Oboźną na działce 246 obr. K-45 j. ew. Krowodrza w Strefie 

Płatnego Parkowania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

                                                                  

                                                                Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Mając na uwadze odbywające się parkowanie na utwardzonej nawierzchni wzdłuż jezdni po 

zachodniej stronie ul. Łokietka od rejonu posesji 26 do skrzyżowania z ul. Oboźną wg 3 zdjęć 

w załączeniu wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyznaczenie miejsc 

postojowych znakami D-18 z tabliczką T-30a i T-3a. 


